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DGL Herren 2025, 2. BL Nord - Spieltag 2
Golfanlage Stolper Heide

25.05.2025

Ergebnisliste

DMM Zählspiel - Brutto über Par
CR 74,8 · Slope™ 128· Par 72

Zählspiel - Gewertet: Summe der Ergebnisse der 3 besten Viererergebnisse und der 7 besten Einzelergebnisse,
je Mannschaft und Spieltag über Par

Rang 1. Berliner Golfclub Stolper Heide e.V. Brutto über Par +12
732 -16,0 +12

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 7 von 8 513 -10,6 9

1 Vahlenkamp Timo Berliner GC Stolper Heide -4,2(P) / -2 69 -5,8 -3

2 Ordel Gustav Berliner GC Stolper Heide -3,3 / -1 72 -2,8 +0

3 Büch Luis Finn Berliner GC Stolper Heide -4,7 / -3 72 -2,8 +0

4 Rauch David Berliner GC Stolper Heide -3,4 / -1 73 -1,8 +1

5 Kieper Lasse Berliner GC Stolper Heide -1,9 / 1 73 -1,8 +1

6 Schrödl Florian Berliner GC Stolper Heide -3,2 / -1 75 +0,2 +3

7 Trost Julian Berliner GC Stolper Heide -2,2 / 0 79 +4,2 +7

8 Göldner Eric Berliner GC Stolper Heide -2,0 / 1 (82) (+7,2) (+10)

Runde 2

Vierer Gewertet: 3 von 4 219 -5,4 3

1 Vahlenkamp Timo Berliner GC Stolper Heide -4,2(P) / -2 72 -2,8 +0

Büch Luis Finn Berliner GC Stolper Heide -4,7 / -3

2 Trost Julian Berliner GC Stolper Heide -2,2 / 0 73 -1,8 +1

Schrödl Florian Berliner GC Stolper Heide -3,2 / -1

3 Rauch David Berliner GC Stolper Heide -3,4 / -1 74 -0,8 +2

Ordel Gustav Berliner GC Stolper Heide -3,3 / -1

4 Kieper Lasse Berliner GC Stolper Heide -1,9 / 1 (83) (+8,2) (+11)

Schwarz Julian Berliner GC Stolper Heide -2,2 / 0

Rang 2. Golf Hotel Hof Treudelberg Brutto über Par +33
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753 +5,0 +33
Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 7 von 8 533 9,4 29

1 Wegertseder Felix Treudelberg, GH Hof 1,4 / 4 74 -0,8 +2

2 Riedel Florian Treudelberg, GH Hof -3,5 / -1 74 -0,8 +2

3 Bradhering Fabius Will Treudelberg, GH Hof -4,0(P) / -2 76 +1,2 +4

4 Siercke Miguel Treudelberg, GH Hof -2,4 / 0 76 +1,2 +4

5 Nebe Jan Philipp Treudelberg, GH Hof -2,9 / 0 77 +2,2 +5

6 Wiehl Justin Treudelberg, GH Hof -0,8 / 2 78 +3,2 +6

7 Gründemann Jesper Treudelberg, GH Hof -2,2 / 0 78 +3,2 +6

8 Henkel Volker Treudelberg, GH Hof -2,7 / 0 (85) (+10,2) (+13)

Runde 2

Vierer Gewertet: 3 von 4 220 -4,4 4

1 Nebe Jan Philipp Treudelberg, GH Hof -2,9 / 0 72 -2,8 +0

Riedel Florian Treudelberg, GH Hof -3,5 / -1

2 Gründemann Jesper Treudelberg, GH Hof -2,2 / 0 74 -0,8 +2

Nelleßen Nick Treudelberg, GH Hof 3,3 / 7

3 Siercke Miguel Treudelberg, GH Hof -2,4 / 0 74 -0,8 +2

Wiehl Justin Treudelberg, GH Hof -0,8 / 2

4 Bradhering Fabius Will Treudelberg, GH Hof -4,0(P) / -2 (82) (+7,2) (+10)

Wegertseder Felix Treudelberg, GH Hof 1,4 / 4

Rang 3. Förde-Golf-Club e.V. Glücksburg Brutto über Par +38
758 +10,0 +38

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 7 von 8 530 6,4 26

1 Fynsk Mads Lorensen Förde-GC -1,8 / 1 74 -0,8 +2

2 Petersen Niklas Förde-GC -1,7(P) / 1 74 -0,8 +2

3 Reinefeld Lennard Hermann Förde-GC -1,0 / 2 76 +1,2 +4

4 Wilhelmsen Kim Ladefoged Förde-GC -3,8 / -2 76 +1,2 +4

5 Lawrenz Jonah Förde-GC -0,9 / 2 76 +1,2 +4

6 Rasmussen Oliver Förde-GC -4,6 / -2 76 +1,2 +4

7 Zibell Luc Förde-GC -0,7 / 2 78 +3,2 +6
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8 Petersen Daniel Förde-GC -0,7 / 2 (81) (+6,2) (+9)

Runde 2

Vierer Gewertet: 3 von 4 228 3,6 12

1 Petersen Niklas Förde-GC -1,7(P) / 1 73 -1,8 +1

Wilhelmsen Kim Ladefoged Förde-GC -3,8 / -2

2 Lawrenz Jonah Förde-GC -0,9 / 2 77 +2,2 +5

Petersen Daniel Förde-GC -0,7 / 2

3 Rasmussen Oliver Förde-GC -4,6 / -2 78 +3,2 +6

Fynsk Mads Lorensen Förde-GC -1,8 / 1

4 Zibell Luc Förde-GC -0,7 / 2 (82) (+7,2) (+10)

Reinefeld Lennard Hermann Förde-GC -1,0 / 2

Rang 4. Hamburger Land- und Golf-Club Hittfeld e.V. Brutto über Par +43
763 +15,0 +43

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 7 von 8 535 11,4 31

1 Otte Alexander Hamburger L&GC Hittfeld -1,2 / 1 73 -1,8 +1

2 Bertram Colin Hamburger L&GC Hittfeld -1,7 / 1 73 -1,8 +1

3 Schumacher Patrice Noah Hamburger L&GC Hittfeld -1,8 / 1 77 +2,2 +5

4 Barth Ferdinand Hamburger L&GC Hittfeld 1,6 / 5 77 +2,2 +5

5 Kahlstorf Bosse Hamburger L&GC Hittfeld -0,3 / 2 78 +3,2 +6

6 Heidbrink Jonah Hamburger L&GC Hittfeld -0,5 / 2 78 +3,2 +6

7 Demant Jonas Hamburger L&GC Hittfeld -2,0(P) / 1 79 +4,2 +7

8 Kühl Christian Hamburger L&GC Hittfeld -1,7 / 1 (81) (+6,2) (+9)

Runde 2

Vierer Gewertet: 3 von 4 228 3,6 12

1 Demant Jonas Hamburger L&GC Hittfeld -2,0(P) / 1 75 +0,2 +3

Schumacher Patrice Noah Hamburger L&GC Hittfeld -1,8 / 1

2 Bertram Colin Hamburger L&GC Hittfeld -1,7 / 1 75 +0,2 +3

Kühl Christian Hamburger L&GC Hittfeld -1,7 / 1

3 Barth Ferdinand Hamburger L&GC Hittfeld 1,6 / 5 78 +3,2 +6

Kahlstorf Bosse Hamburger L&GC Hittfeld -0,3 / 2

4 Heidbrink Jonah Hamburger L&GC Hittfeld -0,5 / 2 (78) (+3,2) (+6)

Otte Alexander Hamburger L&GC Hittfeld -1,2 / 1
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Rang 5. Club zur Vahr e.V. Brutto über Par +44
764 +16,0 +44

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Runde 1

Einzel Gewertet: 7 von 8 531 7,4 27

1 Arkenau Hinrich Zur Vahr, Club -6,8(P) / -5 69 -5,8 -3

2 Hornung Luis Zur Vahr, Club -1,5 / 1 73 -1,8 +1

3 Lengeling Roman Zur Vahr, Club 0,2 / 3 75 +0,2 +3

4 Willenbrock Marco Zur Vahr, Club 0,3 / 3 76 +1,2 +4

5 Jürgens Marius Zur Vahr, Club -0,9 / 2 77 +2,2 +5

6 Schmidt Ole Zur Vahr, Club 1,3 / 4 78 +3,2 +6

7 Wandel Lion Peeke Zur Vahr, Club -0,1 / 3 83 +8,2 +11

8 Klöcker Arne Zur Vahr, Club 2,1 / 5 (84) (+9,2) (+12)

Runde 2

Vierer Gewertet: 3 von 4 233 8,6 17

1 Arkenau Hinrich Zur Vahr, Club -6,8(P) / -5 76 +1,2 +4

Schmidt Ole Zur Vahr, Club 1,3 / 4

2 Jürgens Marius Zur Vahr, Club -0,9 / 2 77 +2,2 +5

Willenbrock Marco Zur Vahr, Club 0,3 / 3

3 Hornung Luis Zur Vahr, Club -1,5 / 1 80 +5,2 +8

Lengeling Roman Zur Vahr, Club 0,2 / 3

4 Reupke Fabio Zur Vahr, Club 2,9 / 6 (84) (+9,2) (+12)

Dzenis Andris Zur Vahr, Club 1,8 / 5
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